DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIA E ARTE: RELATO DE
EXPERIÊNCIA DO PROJETO DE EXTENSÃO “AUGUSTO DOS ANJOS E O ENSINO DE
FÍSICA” de autoria de DIJAÍNE ARAÚJO DOS SANTOS, CLARICY MARIA PAIVA XAVIER,
ALINE IANA DE FARIAS, DOUGLAS DE OLIVEIRA SILVA, KALINKA WALDEREA
ALMEIDA MEIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79637

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79637